
 

 

  

Ráno jsme si povídali, o tom 

na co se můžeme na výletě 

těšit a  připomněli jsme si 

pravidla chování v autobusu. 

 S panem řidičem jsme se 

přivítali u autobusu.  

 Nastoupili jsme a těšili se na 

nová dobrodružství.  



 

 

  

Bastik nám do mikrofonu 

oznámil, že na první zastávce 

nás čeká svačinka. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obklopeni přírodou jsme 

posvačili. 



 

  Na policejní stanici nás již očekával pan Smejkal a jeho kolegové. 

Nejprve jsme si prohlédli zbraně a poté jsme se dozvěděli, jak chodí 

policisté oblékaní. Zopakovali jsme si důležitá telefonní čísla a vyzkoušeli 

si otisk prstu. 



 

 

 

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

         

  



V garážích jsme si mohli vyzkoušet jaké to je sedět na 

policejní motorce a nahlédnout do policejních aut.    

 

 

            

  



                                                                                                                                                    

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

  

  





   

 

                                 

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

      

 

 

 

 

 

 

  

Hned po příjezdu na letiště v Hradci Králové nás čekal oběd. 

Po dobrém obědě nás se nás ujala paní Darvašová a šli jsme se společně 

podívat do hangáru na letadla místní letecké školy. 



           

            

     

 

           

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

      



  

 

 

 

 

 

 

 

Po prohlídce letadel na nás čekali hasiči, kteří pro nás měli připravený zábavný a poučný 

program. 



 
 

 

      
 

Povídali jsme si se Sovičkami 

přes vysílačku.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

  

  

   

  

  

Na závěr naší návštěvy měl pro nás 

připravenou ukázku dravců sokolník, 

který se na letišti stará se svými 

svěřenci o ochranu proti ptactvu a 

zvířectvu.  



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

Naší poslední zastávkou, bylo hřiště ve Lhotě pod Libčany, kde jsme si dali odpolední svačinku, 

pohráli jsme si na hřišti a jako sladká tečka za celodenním výletem nás čekal zmrzlinový kornout. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Na závěr jsme poděkovali panu řidiči, který nás bezpečně provezl naším celodenním 

výletem. Moc děkujeme.  


